פרקי הזמן של האיחור בהגשת הדוחות נעים בין 10 ימים לבין 69 ימים, וסכומי המס שלא צורפו לדוחות נעים בין 3,639 ל-64,955 ₪. לפירוט ראו טבלה המצויה בכתב האישום המתוקן תחת "אישום ראשון עד חמישי". בגין מעשים אלה יוחסו לנאשם חמש עבירות לפי סעיפים 67 ו-117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 (להלן: "חוק מע"מ").

בנוסף, שלוש החברות-הנאשמות לא הגישו לפקיד השומה דו"חות על הכנסותיהן לשנת 2009, ועל כן יוחסו לנאשם שלוש עבירות של אי הגשת דו"ח במועד לפי סעיפים 216(4) ו-222(א) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת מס הכנסה"), ושלוש עבירות של אחריות מנהלים לפי סעיף 224א לפקודת מס הכנסה.

יצוין כי הנאשמות 1-3 הורשעו בעבירות אלה על סמך הודאתו של הנאשם 4. בהיותן חברות בפירוק ובהסכמת הצדדים

עמוד 1

הוטל עליהן קנס סמלי של שקל אחד.

## הראיות לעונש

3. לקראת הטיועונים לעונש בעניינו של הנאשם הוגש תסקיר מקיף של שירות המבחן.

עוד נטען שהנאשם אושפז ביוני 2010 "שזוהי התקופה להגשת הדוחות הרלוונטים לעניין מס הכנסה". הודגש אף כי הנאשם שיתף פעולה עם הרשויות לאורך כל הדרך, והיזמה שהובילה להטלת עיקולים על נכסי החברות בידי מע"מ היתה שלו.

## הימנעות מהרשעה

9. המחלוקת שבין הצדדים מתמקדת בעתירת ההגנה שלא להרשיע את הנאשם, בהתאם להוראות סעיף 71א(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

10. "דרך המלך" בהליך הפלילי היא כי נאשם, שהוכח כי עבר עבירה, יורשע בה. אפשרות ההימנעות מהרשעה היא חריג לכלל, שניתן לנקוט בו רק "בהצטבר שני גורמים: ראשית, על ההרשעה לפגוע פגיעה חמורה בשיקום הנאשם, ושנית, סוג העבירה מאפשר לוותר בנסיבות המקרה המסוים על ההרשעה בלי לפגוע באופן מהותי בשיקולי הענישה האחרים" (ע"פ 2083/96 **כתב נ' מדינת ישראל**, פיס' 7 (21.8.97)).

ב. הנאשם ירצה 250 שעות שירות לתועלת הציבור. זאת, בכפוף להוראות סעיף 71א(ג) לחוק העונשין. לצורך זה יכין שירות המבחן תכנית לביצוע וגישה לבית המשפט עד ליום 22.6.14. עם קבלת התכנית תינתן החלטה משלימה.

**המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן ותקבע תזכורת פנימית ליום 22.6.14.**

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.